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Pan Marek Piotrowski, powołany w dniu 25 czerwca 2024 r. przez Radę Nadzorczą 
ELEKTROTIM S.A. do pełnienia funkcji Członka Zarządu ELEKTROTIM S.A. od 1 lipca 
2024 roku, z wykształcenia jest magistrem inżynierem – ukończył w roku 2008 studia na 
Wydziale Informatyki i Zarządzania Politechniki Wrocławskiej, specjalność: technologie 
informacyjne w zarządzaniu.  

Pan Marek Piotrowski posiada 15-letnie doświadczenie zawodowe w obszarze finansów i 
kontrolingu grup kapitałowych notowanych na GPW.  

Pan Marek Piotrowski pracował kolejno: 
- w latach 2008 - 2018 w Grupie Kapitałowej IMPEL, gdzie najpierw pracował w obszarach 

kontrolingu, analiz i konsolidacji, a następnie jako Kierownik Sekcji Konsolidacji 
odpowiadał m.in. za sporządzanie skonsolidowanych sprawozdań finansowych Grupy 
Impel oraz innych usługowo obsługiwanych grup kapitałowych notowanych na GPW w 
Warszawie; 

- w latach 2018 – 2023 w Grupie Kapitałowej ARCHICOM, gdzie jako Dyrektor Finansowy 
odpowiadał m.in. za obszary sprawozdawczości finansowej, kontrolingu i obsługi 
finansowania.  

 
Od września 2023 pracuje w ELEKTROTIM S.A. na stanowisku Dyrektora Finansowego, 
gdzie odpowiada m.in. za obszary sprawozdawczości finansowej, księgowości, pozyskiwania 
i obsługi finansowania, nadzoru właścicielskiego, kontrolingu oraz IT. 
 

Mandat Członka Zarządu Pana Marka Piotrowskiego upłynie z dniem odbycia Zwyczajnego 
Walnego Zgromadzenia ELEKTROTIM S.A. zatwierdzającego sprawozdanie finansowe za 
rok 2024.  

Według oświadczenia złożonego Spółce Pan Marek Piotrowski nie wykonuje działalności 
konkurencyjnej w stosunku do Spółki ELEKTROTIM S.A., ani nie uczestniczy w spółce 
konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki 
kapitałowej ani nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej 
organu. 

Według oświadczenia złożonego Spółce Pan Marek Piotrowski nie figuruje w Rejestrze 
Dłużników Niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy o KRS. 
 


